
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
07.05. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
508 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 14.04.2025 
№ 428 «Про організацію роботи з попереднього опрацювання інформації 
щодо запланованих публічних закупівель» 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про публічні закупівлі», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», Постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-IX 

«Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету 

Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей 

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії 

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування», зі змінами, враховуючи наказ Мінекономіки 

України від 18.02.2020 № 275 «Про затвердження примірної методики 

визначення очікуваної вартості предмета закупівлі», зі змінами, 

розпорядженням голови Запорізької обласної державної адміністрації, 

начальника Запорізької обласної військової адміністрації від 26.12.2024 № 1147 

«Про зміну структури облдержадміністрації та штатної чисельності її 

структурних підрозділів», зі змінами, з метою забезпечення ефективного та 

прозорого здійснення закупівель, створення конкурентного середовища у сфері 

публічних закупівель, запобігання проявам корупції у цій сфері під час 

організації та проведення публічних закупівель окремих товарів, робіт і послуг 

замовниками закупівель у Запорізькій області, в умовах дії правового режиму 

воєнного стану, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 



2 

 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації,  начальника  обласної  військової  адміністрації  від  14.04.2025  

№ 428 «Про організацію роботи з попереднього опрацювання інформації щодо 

запланованих публічних закупівель» (далі – розпорядження), а саме: 

1) викласти абзац 1 пункту 1 розпорядження в наступній редакції: 

«1. Керівників структурних підрозділів Запорізької обласної державної 

адміністрації, за виключенням Управління оборонної роботи Запорізької 

обласної адміністрації щодо закупівель для забезпечення потреб Сил оборони 

України, голів районних державних адміністрацій, начальників районних 

військових адміністрацій, начальників військових адміністрацій населених 

пунктів, голову Запорізької обласної ради забезпечити підготовку та подання до 

Управління економічного аналізу і контролю облдержадміністрації (далі – 

Управління) на адресу електронної пошти: control3@zoda.gov.ua узагальненої 

інформації щодо публічних закупівель, зазначених у п. 2 цього розпорядження, 

за 10 робочих днів до оприлюднення інформації про закупівлю в електронній 

системі закупівель Prozorro (незалежно від обраного виду закупівлі).» 

2) викласти підпункт 1 пункту 5 розпорядження в наступній редакції: 

«1) структурні підрозділи Запорізької обласної державної адміністрації, 

стосовно публічних закупівель, де вони є замовниками у розумінні Закону 

України «Про публічні закупівлі» (далі – Замовники), за виключенням 

Управління оборонної роботи Запорізької обласної адміністрації щодо 

закупівель для забезпечення потреб Сил оборони України;» 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Оксану Матвіїшину. 
 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                                  Іван ФЕДОРОВ  


